



کد فرم: HSE-FW-03-03-05	چک لیست پایش پیمانکاران	
صفحه ۱ از ۲		سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس سرویس مکن و کپارچه مدیعت (IMS)

تعداد نماینده HSE:	تعداد کارکنان:	فرآیند کاری:	نام شرکت:
			نام و نام خانوادگی نماینده HSE و شماره تماس:
			نام مسئول و شماره تماس:
			حوزه فعالیت شرکت:
توضیحات	بله	خیر	شناسایی و ارزیابی جنبه های محیط زیستی
			آب و پساب
			۱- آیا شرکت پیمانکار دستورالعملی جهت استفاده بهینه از آب دارد؟
			۲- آیا شرکت پیمانکار از سیستم تصفیه فاضلاب استفاده می کند؟
			۳- آیا شرکت پیمانکار دارای سیستم تصفیه فاضلاب نبوده و از مخزن نگهداری پساب استفاده می کند؟
			۴- در صورت استفاده از مخزن آیا سطح مقطع آن با استفاده از PVC یا پلی اتیلن پوشیده شده است؟
			۵- میزان سرانه مصرف آب چقدر است؟
			۶- میزان سرانه تولید پساب چقدر است؟
			مدیریت پسماند
			۱- میزان پسماند تولیدی چقدر است؟
			۲- آیا برنامه ریزی جهت تفکیک از مبداء پسماندهای شرکت مذکور وجود دارد؟
			۳- آیا پسماند خطرناک تولید می شود؟
			۴- در صورت تولید به چه میزان است؟
			۵- نحوه مدیریت آنها به چه شکل است؟
			۶- آیا جهت حمل و نقل و جمع آوری پسماندهای شرکت م ذکر از خدمات شرکتهای مورد تایید مدیریت خدمات شهری منطقه ویژه استفاده می گردد؟
			۷- آیا در سایت شرکت ظروف نگهداری زباله به میزان مناسب وجود دارد؟
			۸- آیا در شرکت اتافک نگهداری پسماندهای جامد با در نظر گیری ضوابط مربوطه وجود دارد؟
			۹- آیا در شرکت محل نگهداری و انبارش مواد شیمیایی وجود دارد؟

کد فرم: HSE-FW-03-03-05	چک لیست پایش پیمانکاران	 سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس سرپرست و یکپارچه مدیریت (IMS)
صفحه ۲ از ۲		

آلودگی خاک		
		۱- آیا محل پارکینگ تعبیه شده در سایت کارگاهی از ایزولاسیون سطح مقطع برخوردار است؟
		۲- آیا سطح مقطع سایت کارگاهی از خاک پوشیده شده است؟
		۲- آیا ژنراتور تامین برق موجود در سایت کارگاهی بر روی یک پایه بتونی قرار دارد؟
		۳- آیا مخازن نگهداری سوخت در سایت کارگاهی بر روی پایه بتونی قرار گرفته است؟
		۴- آیا در صورت ریزش مواد سوختی بر روی خاک شرکت پیمانکار اقدام اجرایی خاصی را در نظر گرفته است؟
ارزیابی خطر و ریسک زیست محیطی		
		۱- آیا سوابق و اقدامات زیست محیطی شرکت پیمانکاری مستند سازی می شود؟
		۲- آیا مخاطرات زیست محیطی ناشی از هر یک از فرآیندهای کاری ارزیابی شده است؟
فضای سبز		
		۱- آیا ۲۰٪ مساحت کارگاه فضای سبز در نظر گرفته شده است؟
		۲- آیا جهت فضای سبز از گونه های بومی استفاده شده است؟

نتیجه بازدید:

نام و نام خانوادگی نماینده شرکت
امضاء

نام و نام خانوادگی بازرس
امضاء